
RICARDO LEON 7713245530
22 kW 23 de Mayo de 2024

PDBT 076201057252

1,625 kWh $ 7,341

40 6,149 kWh $69

99.06 % BIMESTRE $ 7,272

$44,045.00 MXN $414.00 MXN $43,631.00 MXN

550 W 40 112 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 26.3 AÑOS



Propuesta 1 23 de Mayo de 2024 7 de Junio de 2024

# 20240006

RICARDO LEON  
7713245530

lucioeecologic@gmail.com

40 DMEGC Solar PV Module 550W

1 Respaldo inteligente 15kw

Subtotal $ 990,948.27

IVA $ 158,551.72

TOTAL (MXN) $ 1,149,499.99

7713245530 www.eecologic.com lucioeecologic@gmail.com



1 $ 44,045.00 $ 414.00 $ 0.00 $ 43,631.00 $ 43,631.00 $ -1,105,868.99

2 $ 45,366.35 $ 426.42 $ 0.00 $ 44,939.93 $ 44,939.93 $ -1,060,929.06

3 $ 46,727.34 $ 439.21 $ 0.00 $ 46,288.13 $ 46,288.13 $ -1,014,640.94

4 $ 48,129.16 $ 452.39 $ 0.00 $ 47,676.77 $ 47,676.77 $ -966,964.16

5 $ 49,573.04 $ 465.96 $ 0.00 $ 49,107.07 $ 49,107.07 $ -917,857.09

6 $ 51,060.23 $ 479.94 $ 0.00 $ 50,580.29 $ 50,580.29 $ -867,276.80

7 $ 52,592.03 $ 494.34 $ 0.00 $ 52,097.70 $ 52,097.70 $ -815,179.11

8 $ 54,169.79 $ 509.17 $ 0.00 $ 53,660.63 $ 53,660.63 $ -761,518.48

9 $ 55,794.89 $ 524.44 $ 0.00 $ 55,270.45 $ 55,270.45 $ -706,248.03

10 $ 57,468.73 $ 540.18 $ 0.00 $ 56,928.56 $ 56,928.56 $ -649,319.47

11 $ 59,192.80 $ 556.38 $ 0.00 $ 58,636.42 $ 58,636.42 $ -590,683.06

12 $ 60,968.58 $ 573.07 $ 0.00 $ 60,395.51 $ 60,395.51 $ -530,287.55

13 $ 62,797.64 $ 590.27 $ 0.00 $ 62,207.37 $ 62,207.37 $ -468,080.18

14 $ 64,681.57 $ 607.97 $ 0.00 $ 64,073.59 $ 64,073.59 $ -404,006.58

15 $ 66,622.01 $ 626.21 $ 0.00 $ 65,995.80 $ 65,995.80 $ -338,010.78

16 $ 68,620.67 $ 645.00 $ 0.00 $ 67,975.68 $ 67,975.68 $ -270,035.11

17 $ 70,679.30 $ 664.35 $ 0.00 $ 70,014.95 $ 70,014.95 $ -200,020.16

18 $ 72,799.67 $ 684.28 $ 0.00 $ 72,115.40 $ 72,115.40 $ -127,904.76

19 $ 74,983.66 $ 704.81 $ 0.00 $ 74,278.86 $ 74,278.86 $ -53,625.91

20 $ 77,233.17 $ 725.95 $ 0.00 $ 76,507.22 $ 76,507.22 $ 22,881.32

21 $ 79,550.17 $ 747.73 $ 0.00 $ 78,802.44 $ 78,802.44 $ 101,683.76

22 $ 81,936.67 $ 770.16 $ 0.00 $ 81,166.51 $ 81,166.51 $ 182,850.27

23 $ 84,394.77 $ 793.27 $ 0.00 $ 83,601.51 $ 83,601.51 $ 266,451.78

24 $ 86,926.62 $ 817.06 $ 0.00 $ 86,109.55 $ 86,109.55 $ 352,561.33

25 $ 89,534.42 $ 841.58 $ 0.00 $ 88,692.84 $ 88,692.84 $ 441,254.17

Calle Damian Carmona 93-A Col. Progreso Guadalajara, Jalisco C.P. 44730


